Repblika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Zyra e Kryetarit
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Mbéshtetur né nenin 19 t€ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenit 11 té rregullores

(QRK) Nr.05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe
mbéshtetés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzéore, béné keté:

NJOFTIM PER VAZHDIMIN E AFATIT PER APLIKIM

Duke u mbéshtetur né nenin 11, té rregullorés (QRK) Nr.05/2022 pér procedurat konkurruese
dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe mbéshtetés, i vazhdohet afati edhe pér 8 dité pér
aplikim pér konkursin nr. RN00013848, té datés 18.04.2024, pér poziten: Fotograf.

Arsyeja: Sepse pas mbylljes s€ afatit pér aplikim me daté 10.05.2024, éshté verifikuar se ka
aplikuar vetém njé kandidat.

Afati i aplikimit éshté€ nga data 13.05.2024 e deri mé 20.05.2024

Ruzhdi Lestrani

NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovci” Nr. 2, 10000 - Drenas, Kosové
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